
Банкетная
карта



Банкетная
карта

МОРС СОБСТВЕННЫЙ

ВОДА ВОРГОЛ ГАЗ, Н/ГАЗ (СТЕКЛО)

ВОДА ВОРГОЛ ГАЗ, Н/ГАЗ (ПЭТ)

«ДОБРЫЙ» COLA, ЛИМОН-ЛАЙМ,
АПЕЛЬСИН (Ж.Б) 

COCA COLA  (СТЕКЛО)

COCA COLA / SPRITE / FANTA / TONIC

«ДОБРЫЙ» COLA, ЛИМОН ЛАЙМ

300
1л

120
500мл

70
600мл

220
330мл

300

200

1л

1л

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

СОК В АСОРТИМЕНТЕ 
(яблоко, апельсин, мультифрукт, вишня, персик, томат)

100
330мл

КОФЕ АМЕРИКАНО 

ЧАЙ В АССОРТИМЕНТЕ

КОФЕ КАПУЧИНО

250
600мл

180
220мл

140
180мл

250
1л



БЛИНЧИКИ С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ

БЛИНЧИКИ С СЕМГОЙ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ В ПАНИРОВКЕ

МИДИИ ЗАПЕЧЕННЫЕ

КАЛЬМАР ГРИЛЬ

СОУС СПАЙС

СОУС ПИКАНТНЫЙ

ФИЛЕ СЕМГИ С ОВОЩАМИ ГРИЛЬ

ТРЕСКА В СЛИВОЧНО - КРЕВЕТОЧНОМ
СОУСЕ С ФАСОЛЬЮ

КУРИНЫЙ РУЛЕТ В БЕКОНЕ С РИСОМ
В СЛИВОЧНО - ГРИБНОМ СОУСЕ

БИФШТЕКС С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ
И КОУЛ СЛОУ

СТЕЙК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ С БЕЙБИ
КАРТОФЕЛЕМ С СОУСОМ БЛЭК ПЕППЕР

БАРАНИНА ТОМЛЕННАЯ В ПРЯНОЙ
ГЛАЗИРОВКЕ С ФАСОЛЬЕВЫМ РАГУ

УТИНАЯ ГРУДКА КОНФИ С БРОККОЛИ
И БРУСНИЧНЫМ СОУСОМ

200 / 300

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

200 / 600

100 / 450

100 / 300

100 / 300

50 / 80

50 / 80

1300
120/150/20/15

800
120/100/60

600
150/150/50/20

600
110/150/40

700
150/150/50/35

850
120/120

850
120/160/30

СОУСА

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ФРУКТОВОЕ АССОРТИ

ФЕРМЕРСКИЕ ОВОЩИ

СОЛЕНЬЯ ДОМАШНИЕ

ГРИБЫ МАРИНОВАННЫЕ

РЫБНАЯ ГАСТРОНОМИЯ

СЕЛЬДЬ БАЛТИЙСКАЯ

ДОСКА СЫРОВАРА

ДЕЛИКАТЕС МИКС

ХАМОН

МЯСНАЯ ГАСТРОНОМИЯ

ТАР ТАР ИЗ ЛОСОСЯ НА
КРЕВЕТОЧНЫХ ЧИПСАХ

МАСЛИНЫ И ОЛИВКИ

ВЫПЕЧКА РЕМЕСЛЕННАЯ

ЛИМОННАЯ НАРЕЗКА

650 / 1100

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

300 / 450

340 / 450

120 / 350

1600
300/100

450
100/120/30

1200
170/110/30

1400
240/30

100 / 550

1700
420/30/30

160 / 650

100 / 350

120 / 150

100 / 200

КАПРЕЗЕ

ГРЕЧЕСКИЙ

ЦЕЗАРЬ С КУРИНЫМ ФИЛЕ

ОРЕХОВЫЙ ЦЫПЛЕНОК

ЦЕЗАРЬ С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ

245 / 550

250 / 450

220 / 500

230 / 500

230 / 650

ОЛИВЬЕ С КОПЧЕНОЙ ТЕЛЯТИНОЙ

НИСУАЗ

КЕНТУККИ

ДОЛЬЧЕ С ТИГРОВОЙ КРЕВЕТКОЙ

КОПЧЕНАЯ ГРУДКА С ФАСОЛЬЮ
И СОЛЕННЫМ ОГУРЦОМ

250 / 450

230 / 550

210 / 450

220 / 600

190 / 450



ШАШЛЫК КУРИНЫЙ

ШАШЛЫК СВИНОЙ

ШАШЛЫК ИЗ БАРАНИНЫ

ШАШЛЫК ИЗ ГОВЯДИНЫ

ШАШЛЫК СЕМГИ С ТРЕСКОЙ

РИС С ОВОЩАМИ

КАРТОФЕЛЬ ПО ДЕРЕВЕНСКИ

ОВОЩИ ГРИЛЬ

БРОККОЛИ С ЧЕСНОКОМ И ПАРМЕЗАНОМ

100/20 / 300

ШАШЛЫКИ

150 / 200

130 / 250

ГАРНИРЫ

100/20 / 400

100/20 / 550

100/20 / 700

120/15 / 850

150 / 200

150 / 350

собственное производство 
Romanovo City

ФРУКТОВАЯ ШПАЖКА

ОВОЩНЫЕ ПАЛОЧКИ В СЫРНОМ СОУСЕ

КАНАПЕ С БУЖЕНИНОЙ, СЫРОМ,
ТОМАТОМ И СОУСОМ КОКТЕЙЛЬ

КАНАПЕ С ЧОРИЗО, ОГУРЦОМ И
СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ

КАНАПЕ С БАКЛАЖАНОМ, ТОМАТАМИ
И КРЕМ ЧИЗОМ

КАНАПЕ С ДОР БЛЮ И ПЕЧЕННЫМ ЯБЛОКОМ

КАНАПЕ С  ТОМАТОМ, СЫРОМ МОЦАРЕЛЛА
И СОУСОМ ПЕСТО

КАНАПЕ С СЕМГОЙ, ЛИМОНОМ И ОЛИВКОЙ

КУБИКИ ТУНЦА В КУНДЖУТЕ

ТАПАС С БУЖЕНИНОЙ И СЫРНЫМ МУССОМ

МИНИ СЕНДВИЧ ЦЕЗАРЬ

МИНИ СЕНДВИЧ С ГОВЯДИНОЙ БРИСКЕТ

ЭКЛЕР С СЕЛЬДЬЮ И ЯЙЦОМ

ЭКЛЕР С ТИГРОВОЙ КРЕВЕТКОЙ

ЭКЛЕР С ПАШТЕТОМ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ

ЭКЛЕР С ПРОШУТТО И ПРЯНОЙ ГРУШЕЙ

ЭКЛЕР С ТОМАТАМИ И МОЦАРЕЛЛОЙ

ЭКЛЕР С ЛОСОСЕМ И СЛИВОЧНЫМ ХРЕНОМ

ТИГРОВАЯ КРЕВЕТКА ТЕМПУРА
С СОУСОМ СПАЙСИ

ТИГРОВАЯ КРЕВЕТКА С МАНГО
И СОУСОМ ЧИЛИ

120 / 180

ПРОФИТРОЛИ С ВАНИЛЬНО-ШОКОЛАДНЫМ
МУССОМ

ПРОФИТРОЛИ С ЯГОДНЫМ МУССОМ
И ФРУКТАМИ

МИНИ ТРИ ШОКОЛАДА

МИНИ ЧИЗКЕЙК

ПАННА КОТТА МАНГО

ПАННА КОТТА КЛУБНИКА

ФУРШЕТ

ДЕСЕРТЫ ДЛЯ ФУРШЕТА

70 / 120

35 / 120

45 / 120

70 / 130

45 / 130

60 / 150

30 / 160

40 / 170

60 / 140

60 / 130

65 / 150

55 / 140

40 / 140

50 / 140

60 / 140

40 / 140

50 / 200

50 / 210

50 / 220

40 / 120

60 / 120

50 / 150

60 / 150

100 / 170

110 / 170
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